5 Mệnh giá Trái Phiếu 100.000.000 (Một trăm triệu) đồng Việt Nam. 

6 Giá Trái Phiếu Là số tiền thanh toán để mua 01 Trái Phiếu theo thỏa thuận 
giữa Tổ Chức Phát Hành và Nhà đầu tư. 

7 Khối lượng phát hành 
/Tổng số lượng Trái 
Phiếu phát hành 

Tối đa 25.000 Trái Phiếu (Bằng chữ: Hai mươi lăm nghìn 
trái phiếu) 

8 Tổng giá trị Trái Phiếu 
phát hành tính theo 
mệnh giá 

Tối đa 2.500 tỷ đồng (Bằng chữ: Hai nghìn năm trăm tỷ 
đồng). 

9 Số lượng đợt chào bán Tối đa 10 (mười) đợt. 

10 Khối lượng Trái Phiếu 
chào bán từng đợt 

Tối thiểu 100 (Một trăm) tỷ đồng cho một đợt chào bán,